Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №130
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. №51.5

« Об утверждении графика закладки продуктов»

В связи с началом 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график закладки продуктов питания на пищеблоке:
Завтрак 1 - 6,30-7.30
Завтрак 2 - 8.30-9,30
Обед -6.30-10.30
Полдник - 13.00-14.30

П.З. Назначить ответственным лицом за закладку продуктов и их безопасность
заведующего производством Баринову О.А.

П.4 Назначить ответственным лицом за выдачу готовой продукции: повара Осипову В.Н.

Заведующий ГБДОУ №130 9' А Горинова Л.И.